Управление образования администрации

муниципального образования «Заиграевский район»

ПРИКАЗ

п. Заиграево №

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие с 20 февраля 2019г. следующие изменения в

Правила внутреннего трудового распорядка Работников управления образования
администрации муниципального образования «Заиграевский район»:

1.1. Пункт 2.3. изложить в следующей редакции:
«2.3. При заключении трудового договора лицо, поступающее на работу,

предъявляет Работодателю:
- собственноручно заполненную и подписанную гражданином Российской

Федерации анкету установленной формы с приложением фотографии;
- паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, копию свидетельства

государственной регистрации актов гражданского состояния;
- трудовую книжку, за исключением случаев, когда трудовой договор заключается

впервые или работник поступает на работу на условиях совместительства;
- документы о профессиональном образовании, профессиональной переподготовке,

повышении квалификации, стажировке, присвоении ученой степени, ученого звания (если
таковые имеются);

- документы воинского учета (для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на
военную службу);

- страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования;
- свидетельство о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту

жительства на территории Российской Федерации;
- иные документы, согласно требованиям действующего законодательства

Российской Федерации.
- справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования

либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям,
выданную в порядке и по форме, которые устанавливаются федеральным органом
исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации
государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере внутренних
дел.

Заключение трудового договора без предъявления указанных документов не
производится.»

2. Специалисту по кадрам управления образования администрации
муниципального образования «Заиграевский район» (Кригер М.А.) ознакомить с
приказом под подпись тех работников, на которых распространяются изменения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на А.А. Шурыгину
заместителя начальника управления образования администрации муниципального
образования «Заиграевский район».

Начальник управления образования администрации
муниципального образования
«Заиграевский район» В.П. Сластин